PRORROGAÇÃO DOS EDITAIS Nº 008/2023 e N°009/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 009/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) -

AUDIOVISUAL

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas

alterações estão a seguir elencadas:

19. Cronograma

Período de inscrições

De 24/10 a 27/11/2023

Divulgação dos habilitados

Até 01/12/2023

Período de Recursos

Três dias úteis após a publicação dos

habilitados – até 06/12/23

Divulgação dos Recursos 08/12/23

Divulgação da Classificação final

20/12/23

Prazo para pagamento

Até 31/12/2023

Prazo para execução do Projeto

Em até 05 meses após a assinatura do

Termo de Execução de Projeto

Prazo final para a contrapartida

Até 02 meses após a conclusão do projeto

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Jaguarão, 20 de NOVEMBRO de 2023.